
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 322 719 
Fax: +420 974 321 239 
Email: krpp.ovz@pcr.cz 

 

 

Č.j. KRPP-70895-18/ČJ-2015-0300VZ-VZ   

                                  Plzeň 30. června 2015         

                Počet listů: 5 

                    
PROTOKOL  č. 3  

O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  
 

Veřejná zakázka  
zadávaná formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

 o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“),  
evidovaná pod č.j. KRPP-70895/ČJ-2015-0300VZ-VZ 

ve věci 
„Modernizace komunikační infrastruktury Krajského ředitelství policie Plzeňského 

kraje“  

 
 
 

Hodnotící komise posuzovala kvalifikaci uchazečů (v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona). Pověření 
zadavatele bylo součástí Rozhodnutí o zřízení hodnotící komise. Jednání hodnotící komise (dále 
jen „komise“) bylo zahájeno dne 30.6.2015 v 11.00 hod. a uskutečnilo se v sídle Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, Plzeň, v zasedací místnosti krajského ředitelství. 
Komise pracovala ve složení: 

1. Ing. Pavel Kronďák, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor 

informačních a komunikačních technologií 

2. kpt. Ing. Roman Martiniak, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor 

informačních a komunikačních technologií 

3. kpt. Mgr. Lukáš Vaska, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor 

informačních a komunikačních technologií 

4. Ing. Jaroslav Schwarz, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor 

informačních a komunikačních technologií 

5. Mgr. Jaroslav Šmolík, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Kancelář 

ředitele krajského ředitelství, analyticko právní oddělení 

6. Bc. Marcela Barochová, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor  

veřejných zakázek   

7. kpt. Ing. Miroslav Krejčí, Policejní prezidium ČR, úsek ředitele pro podporu výkonu 

služby, Odbor informatiky a provozu informačních technologií 
 
 

Zadavatel ve smyslu ust. § 50 odst. 3 zákona omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na 

informace a doklady bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. 



 2 

 

Pověření členové hodnotící komise vyhodnotili kvalifikaci uchazečů č. 1 a 2 dle ust. § 59 odst. 1 
zákona takto: 

 

a) základní kvalifikační předpoklady podle ust. § 53 odst. 1 zákona  

 

Splnili posuzovaní uchazeči č. 1 a 2. 

 

b) profesní kvalifikační předpoklady podle ust. § 54. a) a b) zákona  

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní dodavatel zapsán, 

    - dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím  
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci. 

 

 Splnili posuzovaní uchazeči č. 1 a 2. 

 

 

c) ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

 

 Splnili posuzovaní uchazeči č. 1 a 2. 

 

 

d) technické kvalifikační předpoklady podle ust. § 56  

Předložením seznamu významných dodávek řešení LAN a telefonního systému realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění 

 

Předložením seznamu techniků (členů realizačního týmu), jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli 

 

Splnili posuzovaní uchazeči č. 1 a 2. 
 
Komise konstatovala, že uchazeči č. 1 a 2 splnili kvalifikaci v plném rozsahu.  

 

Hodnotící komise dále posuzovala kvalifikaci uchazečů (v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona). 

Zadavatel ve smyslu ust. § 50 odst. 3 zákona omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na 

informace a doklady bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. 

Pověření členové hodnotící komise pokračovali v hodnocení kvalifikaci uchazečů č. 1 a 2 dle ust. § 
59 odst. 1 zákona takto: 

a)  Prokázání určité části kvalifikace subdodavatelem               

b)  Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů                                                    

c)  Prokázání kvalifikace certifikátem                                         



 3 

 
Komise konstatovala, že uchazeči č. 1 a 2 splnili kvalifikaci v plném rozsahu.  

 

Posouzení nabídek uchazečů  

Komise posuzovala nabídky uchazečů z hlediska  splnění  zákonných požadavků a 
zadávacích  podmínek. 

 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele                                              

b)  Má-li  dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá    

hodnota přesahuje  10%  základního  kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek                                                          

c)  Prohlášení uchazeče o tom, že  neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního  

     právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou                             

d)  Návrh kupní smlouvy                                                               

e)   Kalkulační listy   

f)    Harmonogram      

g)   Prohlášení o shodě pro všechny aktivní prvky                                                               

 

Komise při posuzování nabídek zjistila nejasnosti v nabídce uchazeče č. 2 - Dimension Data 

Communications Czech s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 – Nusle. Tyto nejasnosti 

kvalifikovala následujícím způsobem:  

 
A) V části technická specifikace: 

 
8.1.12 Multiservisní WAN směrovač pro Koncový objekt typu 2 Sasa ACE (str. 52, 

53)  není vyplněno pole „Doplní Uchazeč dle nabízeného zařízení“ pro následující 

položky:   

 Podpora protokolů SRTP a TLS pro šifrovaný přenos hlasu  

 Interní nástroje pro on-line měření kvality síťové infrastruktury, např. IP SLA nebo 
ekvivalentní  

 Interní nástroje pro debugging procházejícího provozu  
 

8.4.12 Videokonferenční jednotka typu G (str. 105, 106) není vyplněno pole „Doplní 

Uchazeč dle nabízeného zařízení“ pro následující položky:  

 Napájení přes externí  zdroj  

 Podpora VLAN 802.1q, možnost tagování rámců dle 802.1p  

 Signalizační protokol  Audio kodeky  

 Podpora video kodeků  
 Podpora video rozlišení  
 Podpora adaptace rozlišení na kvalitu přenosu  Podpora samoopravných mechanismů 

videokodeků  

 Podpora DHCP, možnost manuální konfigurace sítě včetně konfigurace VLAN a 
možnost automatického přiřazení do hlasové VLAN dle konfigurace přepínače  

 Integrovaný Ethernet switch pro připojení do LAN a připojení PC s minimální rychlostí  



 4 

 Zobrazovací monitor konferenční jednotky min. 50“  
 Ovládání jednotky – dotykový panel, webové rozhraní  

 Kamera PTZ HD/FullHD  

 Externí mikrofon 2x  

 Připojení druhého monitoru HDMI/DVI out  

 Počet zobrazovacích jednotek  

 Připojení prezentačního vstupu HDMI/DVI in  

 Popdpora prezentačního kanálu – BFCP  

 Adresářové služby s možností vyhledávání v tlf. Seznamech  

 Plná lokalizace přístroje pro český jazyk  

 Podpora šifrování tlf. hovorů včetně signalizačního protokolu  

 

8.4.18 Systém nahrávání hovorů (str. 110)  

není uveden „Počet kusů KOMPONENTY“ u položek:  

 ReDat® eXperience  1  
 ReDat® eXperience Basic – Catalog  

 ReDat® CTI (Integrační moduly pro CTI, CDR, integrace se SW CC)  
  

B) V části návrh smlouvy: 

 

Příloha 1 Technická specifikace.  

1.4.18 Systém nahrávání hovorů (str. 46)  

není uveden „Počet kusů KOMPONENTY“ u položek:  

 Licencované produkty pro přístup, správu, diagnostiku a dohled  

 ReDat® eXperience  1  

 ReDat® eXperience Basic – Catalog  

 ReDat® CTI (Integrační moduly pro CTI, CDR, integrace se SW CC)  Ostatní moduly a 

aplikace  

  

 

S ohledem na výše uvedené komise v souladu s ustanovením § 76 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb. požádala uchazeče č. 2 o podání vysvětlení k výše uvedeným nejasnostem. Z tohoto 

vysvětlení by zejména mělo jasně vyplývat, zda ve výše uvedených bodech předložená 

nabídka splňuje požadavky zadavatele, vyplývající ze zveřejněných zadávacích podmínek.  

Písemné vysvětlení požaduje komise zaslat zadavateli v termínu nejpozději do 3. 7. 2015, 

s tím, že v případě odůvodněné žádosti uchazeče může být tato lhůta prodloužena.  
 

Komise přerušila své jednání dne 30.6.2015 v 15.20 hod. 

Komise bude ve svém jednání pokračovat dne 7.7.2015 v 13.30 hod., popř. v dřívějším 
termínu, pokud uchazeč č. 2 doručí své vysvětlení dříve než 3.7.2015. V takovém případě 
svolá jednání předseda komise. 

 
V Plzni dne 30. června 2015 
 

Ing. Pavel Kronďák             …………………………………… 

 

kpt. Ing. Roman Martiniak  …………………………………… 



 5 

 

kpt. Mgr. Lukáš Vaska  …………………………………… 

 

Ing. Jaroslav Schwarz  …………………………………… 

 

Mgr. Jaroslav Šmolík                        …………………………………… 

 

kpt. Ing. Miroslav Krejčí                    …………………………………… 

 

Bc. Marcela Barochová             …………………………………… 

 

 

 


